Plazo de entrega: 48 horas, una vez acreditado el pago.

Firmado digitalmente por el Sr. Facundo Romero

Orden de Compra Nº: 063/2024

Fecha de emisión: 6 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

1 50 3.204,50 160.225,00

Total: 160.225,00

SON PESOS: CIENTO SESENTA MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO. ---------------------------------------------------

Observaciones: 

Dirección de e-mail: ventas@intelektron.com

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación:

mediante TRANSFERENCIA BANCARIA, cuyos datos obran en el 
expediente de referencia.